



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 519/23

Poznań, dnia 06.07.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy-
platforma zakupowa**

Dotyczy: Tpm-48/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa szaf wentylowanych wraz z transportem, wniesieniem, instalacją oraz przeszkoleniem personelu, w podziale na 3 części

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

dot. Część 3 - szafy wentylowane (9 sztuk) do przechowywania butli z gazem z certyfikatem G30, zgodnie z minimalnymi parametrami technicznymi

Pytanie 1:

Pytanie do punktu 2. Czy zamawiający dopuści szafy pokryte lakierem epoksydowym chemoodpornym. Zastosowany lakier został przebadany badaniu odporności korozyjnej w kwaśniej i obojętnej mgłę solnej według normy PN-EN ISO 9227:2007 gdzie wskaźnik RA potwierdzonego dla wszystkich badanych próbek po 96h ekspozycji wynosi co najmniej jako bez wad, zgodnie z normą PN-EN ISO 10289:2002 w zakresie odporności korozyjnej nie jest gorszy niż 10 w dziesięciostopniowej skali.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza szafy pokryte lakierem epoksydowym chemoodpornym.

Pytanie 2:

Pytanie do punktu 3. Normą PN-EN 14470-2 nie wymaga aby szafy były wyposażone w system zamykania drzwi w czasie pożaru gdyż drzwi szafy na butle powinny być zawsze w pozycji zamkniętej i otwierane jedynie na czas wymiany butli. Czy zamawiający dopuści szafę zgodną z normą PN-EN 14470-2 lecz bez automatycznego systemu zamknięcia drzwi.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza szafę zgodną z normą PN-EN 14470-2 bez automatycznego systemu zamknięcia drzwi.

Pytanie 3:

Pytanie do punktu 5. Proszę o doprecyzowanie o jaki wskaźnik wizualny chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla części 3 i nie wymaga wskaźnika wizualnego.

Pytanie 4:

Pytanie do punktu 5. Czy zamawiający dopuści aby klamki były nieobracane a zamek bębnekowy był zlokalizowany w górnym fragmencie drzwi?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania w związku z zachowaniem intuicyjnej i ergonomicznej obsługi, co jest ważne przy wysokości szafy 2 metry.

Pytanie 5:

Pytanie do punktu 12. Czy Zamawiający wymaga aby co roczny przegląd szaf był dokonywany przez przeszkolone przez producenta szaf i posiadały imienną autoryzacją producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by coroczny przegląd szaf był dokonywany przez przeszkolone przez producenta szaf osoby, posiadające imienną autoryzacją producenta.

Pytanie 6:

Czy w zakresie tego pakietu jest również wnoszenie szaf do pomieszczeń docelowych oraz in instalacja wraz z podłączeniem do wentylacji? Jeśli tak bardzo prosimy o opis drogi transportu szaf (które piętro, ilość schodów, czy jest do dyspozycji winda do jakiej szafy się zmieszczą, wąskie korytarze itp.). Dodatkowo proszę opis w jaki sposób są zakończone układy króćce wentylacyjne do jakich należy podłączyć szafy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie pakietu jest wniesienie szaf do pomieszczeń docelowych oraz ich instalacja bez podłączenia do instalacji wentylacji chemoodpornej. Zamawiający udostępnił możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w dniu 03.07.2023r., podczas której Wykonawcy mieli możliwość zapoznania się z drogami transportu szaf.

dot. Część 2 - szafa wentylowana do przechowywania odczynników lotnych i łatwopalnych, z certyfikatem G90 zgodna z minimalnymi parametrami technicznymi – 1 sztuka.

Pytanie 7:

Pytanie do punktu 1. Czy zamawiający dopuści szafy pokryte lakierem epoksydowym chemoodpornym. Zastosowany lakier został przebadany badaniu odporności korozyjnej w kwaśniej i obojętnej mgłę solnej według normy PN-EN ISO 9227:2007 gdzie wskaźnik RA potwierdzonego dla wszystkich badanych próbek po 96h ekspozycji wynosi co najmniej jako bez wad, zgodnie z nomą PN-EN ISO 10289:2002 w zakresie odporności korozyjnej nie jest gorszy niż 10 w dziesięciostopniowej skali.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści szafy pokryte lakierem epoksydowym chemoodpornym.

Pytanie 8:

Pytanie do punktu 5. Czy zamawiający dopuści szafy bez certyfikatu reakcji farby na ogień lecz posiadającą certyfikat z badania według normy PN-EN 14470-1 jaki gwarantuje najwyższy stopień bezpieczeństwa przez 90 min. Zastosowana farba nie ma wpływu na działanie w czasie pożaru.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści szafy bez certyfikatu reakcji farby na ogień, posiadające certyfikat z badania według normy PN-EN 14470-1.

Pytanie 9:

Pytanie do punktu 7. Czy zamawiający dopuści szafy posiadające otwór nawiewu świeżego powietrza jedynie w suficie? Szafy wykonane według normy PN-EN 14470-1 muszą posiadać nawiew świeżego powietrza od góry gdyż opary substancji łatwopalnych są cięższe od powietrza i odciąg oparów jest dokonywany w dolnej części szafy.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza szaf posiadających otwór nawiewu świeżego powietrza jedynie w suficie.

Pytanie 10:

Pytanie do punktu 12. Czy zamawiający dopuści szafę posiadającą większą wysokość wewnątrz szafy 1742 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści szafę posiadającą większą wysokość wewnątrz szafy - 1742 mm.

Pytanie 11:

Pytanie do punktu 13. Czy Zamawiający wymaga aby co roczny przegląd szaf był dokonywany przez przeszkolone przez producenta szaf i posiadały imienną autoryzacją producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by coroczny przegląd szaf był dokonywany przez przeszkolone przez producenta szaf osoby, posiadające imienną autoryzacją producenta.

Pytanie 12:

Pytanie do punktu 14. Prosimy o szczegółowy opis drogi z pomieszczeń obecnej instalacji do pomieszczeń docelowych (które piętro, ilość schodów, czy jest do dyspozycji winda do jakiej szafy się zmieszczą, wąskie korytarze itp.? Dodatkowo proszę opis w jaki sposób są zakończone układy króćce wentylacyjne do jakich należy podłączyć szafy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie pakietu jest wniesienie szaf do pomieszczeń docelowych oraz ich instalacja bez podłączenia do instalacji wentylacji chemoodpornej. Zamawiający udostępnił możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w dniu 03.07.2023r., podczas której Wykonawcy mieli możliwość zapoznania się z drogami transportu szaf.

dot. Część 1 - szafy wentylowane (4 sztuki) do przechowywania odczynników (kwasów i zasad), zgodna z minimalnymi parametrami technicznymi.

Pytanie 13:

Pytanie do punktu 5. Czy zamawiający dopuści szafy jakie posiadają otwory wentylacyjne dla świeżego powietrza w suficie szafy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza szaf posiadających otwór nawiewu świeżego powietrza jedynie w suficie.

Pytanie 14:

Pytanie do punktu 8. Czy zamawiający dopuści aby klamka miała długość 140 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści by klamka miała długość 140 mm.

Pytanie 15:

Czy w zakresie tego pakietu jest również wnoszenie szaf do pomieszczeń docelowych oraz in instalacja wraz z podłączeniem do wentylacji? Jeśli tak bardzo prosimy o opis drogi transportu szaf (które piętro, ilość schodów, czy jest do dyspozycji winda do jakiej szafy się zmieszczą, wąskie korytarze itp.). Dodatkowo p roszę opis w jaki sposób są zakończone układy króćce wentylacyjne do jakich należy podłączyć szafy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie pakietu jest wniesienie szaf do pomieszczeń docelowych oraz ich instalacja bez podłączenia do instalacji wentylacji chemoodpornej. Zamawiający udostępnił możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w dniu 03.07.2023r., podczas której Wykonawcy mieli możliwość zapoznania się z drogami transportu szaf.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 i 3 ustawy Pzp dokonyuje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 12.07.2023 r. godz.: 10:00,
- 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 12.07.2023 r. godz.: 11:00.
- 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 10.08.2023 r.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,

Załącznik:

1. OPZ dla części 3 - załącznik nr 3.3 do SWZ

Opracowała: Marta Kozłowska
nr tel. (61) 854 60 22
e-mail: dzp@ump.edu.pl